
Zarządzenie Nr 47/2022 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 08.08.2022 roku 

 

w sprawie  sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 19/2022 r. Starosty 

Kętrzyńskiego z dnia 14 marca 2022 r.  w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu 

utrzymania mieszkańca w Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w 

Kętrzynie w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 97 ust. 4 w związku z  art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, zm. 2021 r. poz. 1296, poz. 1981, poz. 

2270, 2022 r. poz. 1, poz. 66) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 19/2022 r. Starosty Kętrzyńskiego z dnia 14 marca 2022 r.  w sprawie 

ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu dla Matek 

z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Kętrzynie w 2022 roku, opublikowanym  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r., poz. 1245, 

prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że określony w § 1 błędny rok „2021” 

zastępuje się właściwym „2022”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu,  

w którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

 

 

Starosta 

 

/-/ Michał Kochanowski 


